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HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Aeg: 20.09.2023 

Asukoht: Kaiu Kool 

Osalejad: Siim Kohari, Kadri Härginen, Agnes Kurvits (Kersti Tirmaste asemel), Hannes Vald, 

Elmo Hunt, Grisdi Maasel, Veronika Sernjuk, Enely Muna, Jaana Juurik, Ene Paljasma, Ketlin 

Evisalu, Sirly Salandi 

Puudusid: Ülle Kiviste, Karolin Metssalu, Rein Jõessaar 

Juhataja: Siim Kohari 

Protokollija: Kadri Härginen 

 

Päevakord:  

1. Lastevanemate pöördumine hoolekogu poole seoses lasteaia õpetaja käitumisega 

(ülevaade Kadri Härginen/Siim Kohari)  

2. Lisaeelarve ettepanekud 2023 (Hannes Vald)  

3. Kooli eelarve 2024 projekt (Hannes Vald)  

4. Kooli kodukorra uuendatud projekt (Hannes Vald) 

5. Arutamist vajavad punktid ja info:  

1) Arutelu – haigena kooli tulemine – reeglid, kord (Grisdi Maasel)  

2) Arutelu – "rohekool" kuidas ja millal plaanis, tegevuskava ja info? (küsimused 

Hannesele)  

3) Arutelu – kooli ja kogukonna lõimumine (Siim Kohari)  

4) Huvitegevuse ülevaade uuel õppeaastal, k.a kooli poolt korraldatavate täiskasvanute 

huvitegevus, samuti kooli ruumide kasutamine kogukonna liikmetele? (küsimused 

Hannesele) 

5) Ettepanek koolile – et edaspidi vähemalt üks hoolekogu liige oleks kaasatud, kui 

valitakse pedagoogilist personali (Siim Kohari) 

6. Muusikaosakonna kommunikatsioon (vanema ja kooli vahel), mis sidevahendeid 

kasutada 

 

1. Päevakorrapunkt 1 – lastevanemate pöördumine hoolekogu poole seoses õpetaja 

käitumisega 

Siim ja Kadri vahendasid hoolekogule augusti lõpus ühe lasteaiarühma õpetajaga seoses 

lastevanemate pöördumises kajastatud informatsiooni, pöördumises esiletoodud konkreetseid 

etteheiteid ning informatsiooni saamisele koheselt septembri esimestel päevadel järgnenud 

suhtlust direktoriga (01.09., 08.09. ja 13.09.). Lastevanemate kirjeldatud olukorrad on tõsised 

ja murettekitavad. Hoolekogu arutas etteheidetega seotud asjaolude valguses lasteaiaõpetaja 

ametikohalt üldiselt eeldatavat käitumist. 
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Hannes vastas seoses kujunenud olukorraga hoolekogu küsimustele: kuidas on kool saadud 

informatsioonile reageerinud; mida on kool pärast hoolekogu poolt edastatud ja lastevanemate 

antud sisendit suhtluses õpetaja(te)ga teada saanud ning millised on planeeritavad tegevused, 

sh tegevuste ajakava. Lastevanemate poolt esiletoodud probleeme saab tööandjana uurida 

üksnes kool, hoolekogu saab lastevanematelt kogutud infot koolile vahendada ning juhtida 

edastatud murekohtadele kooli tähelepanu, sealhulgas kujundades olemasolevale 

informatsioonile tuginedes hoolekogu seisukoha. Lõpliku hinnangu lastevanemate esiletoodud 

etteheidetele saab pärast asjakohast uurimist kujundada kool. 

Hannes selgitas, et asi on äärmiselt tõsine ning on seetõttu mitmel korral vestelnud asjast 

puudutatud personaliga. Sealhulgas on selgitusi palutud kirjalikult. Kool algatas vanematelt 

saadud sisendi alusel 20.09.2023 temaatilise järelevalve, mille tulemuste saabumine on 

eelduslikult novembri keskpaigas. Direktor viitas kooli vajadusele juhtida kommunikatsiooni 

nii lastevanemate kui ka ülejäänud personali vahel. 

Pärast arutelu ning direktori selgituste ärakuulamist on hoolekogu seisukoht 

päevakorrapunkti 1 osas järgmine: kui kooli täiendava uurimise käigus ei ilmne 

lastevanemate pöördumises toodud asjaolude osas vastupidiseid ja kirjeldatud juhtumite 

asetleidmist ümberlükkavaid tõendeid, viitavad hoolekogu poole pöördunud 

lastevanemate esile toodud asjaolud alusele ja vajadusele töösuhe lõpetada. Arvestades 

etteheidete tõsidust, ootab hoolekogu koolilt tagasisidet olukorra lahendamise osas 

hiljemalt septembri lõpus. Hoolekogu teavitab seejärel vajadusel koolipidajat laste 

kohtlemisega seotud asjaolude hindamiseks. 

Seisukoha kujundamise hääletuse tulemus: 9 poolthäält (Siim, Kadri, Ketlin, Sirly, Agnes, 

Veronika, Ene, Jaana, Enely) ja 2 erapooletut (Elmo ja Grisdi). Hannes ei osalenud 

hääletamises. 

 

2. Päevakorrapunkt 2 – lisaeelarve ettepanekud  

Hannes andis ülevaate lisaeelarve ettepanekute põhjustest: ühes klassis on õpilane 

individuaalõppel, mis vajab lisaressurssi; pikapäevarühm on väga suure koormusega ning oleks 

vajalik moodustada teine rühm juurde, seetõttu ettepanek vallale rahastada 1,0 töökoormusega 

pikapäevarühma õpetaja ametikohta; muusikaosakonna rahastamine, et toetada kõikide õpilaste 

soovi muusikaosakonnas õppida. 

Hannes annab hoolekogule teada, millal on suhtluses koolipidajaga vajalik tuge pakkuda kas 

järelpärimiste, kohtumiste või pöördumiste näol. Muusa osas võttis hoolekogu informatsiooni 

teadmiseks. 

 

3. Päevakorrapunkt 3 - kooli eelarve projekt 2024 

Hannes andis ülevaate 2024 kooli eelarve positsioonidest. Koolipidaja ootus on, et eelarve 

kulud jäävad 2024. aastal samasse suurusjärku, kui enne. Riigieelarves on lubatud palgatõus 

õpetajatele 2%. Õppereiside kulu tõstmine on oluline ning koolipoolne soov on taastada 2022. 

majanduskulude tase. Personalikulude osas arvestus veel käib. 

Hoolekogu võttis informatsiooni teadmiseks. 

 

4. Päevakorrapunkt 4 – kooli kodukord 
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Hannes andis ülevaate kodukorra koostamise protsessist. Dokument on saanud haridus- ja 

teadusministeeriumist kooskõlastuse. Hetkel hästi tähtis puudumisest teavitamine ja selle kord 

reguleerida – õpetaja peab reageerima enne, kui paneb puudumise sisse. Arutelu teemal, kas 

õpetaja peaks eraldi otsima ise kontakti lapsevanemaga, kui ei ole 3 koolipäeva jooksul 

vabandatud puudumine. Enne kodukorra tutvustamist soovitus saata vanematekogule info, et 

dokumendi projekti ei hakata koosolekul tingimus haaval läbi töötama, vaid et vanemad 

edastaksid oma ettepanekud. Esmalt saadetakse tutvumiseks, kus on märgitud, mis on 

muutunud, siis kui on vanematel vastuväiteid või ettepanekuid, saavad need esitada kirjalikult 

ette või suuliselt kohapeal. 

Kadri saadab kirjalikult hoolekogu ettepanekud kodukorra projektile Hannesele. 

 

5. Päevakorrapunkt 5 –  

a) hoolekogu esindaja kaasamine pedagoogilise personali töölevõtmisele 

Hannes tutvustas hoolekogule pedagoogilise personali töölevõtmise protsessi, mille aluseks on 

direktori koostatud komisjon, kes uut personali valib. Komisjoni moodustavad kooli ja 

lasteaiaõpetajad ja ei näe põhjust, miks hoolekogu ei võiks olla kaasatud. 

Arutelu teemal, kas ja miks hoolekogu võiks personali töölevõtmise komisjoni olla kaasatud. 

Teistel koolidel on hoolekogudel sama kord, kus hoolekogu liige on samuti valikukomisjoni 

liige. Praktiline väärtus seisneb selles, et kui hoolekogu pole kaasatud, pole hoolekogu kursis, 

millist personali otsitakse; kui hoolekogu on kaasatud, siis saab kogukond teha läbi hoolekogu 

ettepanekuid, et asjakohast inimest leida. Eesmärk võiks olla aidata kogukonnaga muuta 

nähtavamaks ja paremaks inimese leidmist, keda saaks palgata. Tegemist on ka kogukonna 

lõimumise küsimusega. 

Hoolekogu ettepanek: direktor koostab pedagoogilise personali palkamise komisjoni 

töökorra - Hannes valmistab selle järgmiseks korraks ette, võtta eraldi 

päevakorrapunktina järgmisel koosolekul. 

 

6. Päevakorrapunkt 5 –  

b) haigena kooli tulemine, reeglid ja kord 

Grisdi andis ülevaate: õpilaste haigena koolitulek on probleem, õpetajad jäävad ka haigeks. 

Küsimus on selles, kuidas peaks rühmade/klasside kaupa seda reguleerima. Kuidas õpetaja saab 

edasi reageerida, kui õpilane/lasteaialaps on haigena koolis, et mida saab edasi teha. Lisaks on 

pikapäevarühm, millest pooled on nn sõitjad ehk kaugemalt tulevad lapsed. Kool ei saa olla 

vastutav, et kui laps on haigena kooli lastud, et siis kool transpordib nad eraldi tagasi. 

Koroonaga oli selge, milline on asjakohane tervisekäitumine, kuid nüüd uuesti piirid lohisevad. 

Küsimus on selles, kuidas kaitsta neid, kes on terved. Enam pole ka maskikohustust. Õpetajate 

vaatest on küsimus ka töötasu kaotuses, kui õpetajad haigete õpilaste tõttu haigestuvad. Lisaks 

on õpetajate asendamise teema eraldiseivalt. 

Hannes selgitas, et asutus töötab PGSi alusel, kodukordasid pole reguleeritud lasteaia kohta - 

kui on vaja nt haigestumise asi reguleerida, siis ongi küsimus, milline on soovitus, kuidas on 

soov seda reguleerida. Järgnes arutelu lasteaialaste haigestumise ning õpetajate poolt 

vanematega uuesti ühendust võtmise osas, kui hommikul selgub, et laps on siiski haige. Arutati 

ka võimalike lahenduste üle. Arutelu käigus kõlas idee teha ühine arutelu hoolekogu, kooli ja 

õpetajate vahel, et selles küsimuses lahendusi leida. Eelkõige saab lahenduseks olla siis 

kokkulepitud kord ja sellest kinnipidamine. 



Lehekülg 4 / 4 

 

Hoolekogu ettepanek: hoolekogu ja õpetajate koostöös koostada reeglistik ning edastada 

vanematele arvamuse avaldamiseks (vastutajad Grisdi ja Hannes). Hoolekogu annab 

arvamuse sinna juurde. Veronika pakub välja reeglistiku põhja lasteaiale. Küsimus 

võetakse järgmise hoolekogu koosoleku päevakorda. 

 

7. Päevakorrapunkt 5 –  

c) Rohekooli programmis osalemine 

Hannes andis ülevaate, et programmiga on liitunud ca 70 kooli. Kaiu Kooli poolt on soov 

vaadata, et mis on see, mida meie koolis teha saaks. Uue õppekava kontekstis püüda erinevaid 

ainevaldkondi ühendada. Võimalus saada KIKi programmist raha. Programmi saamiseks on 

vajalik eeltingimused täita. 

Hoolekogu võttis informatsiooni teadmiseks. 

 

8. Päevakorrapunkt 5 –  

d) Kooli ja kogukonna lõimimine 

Ettepanek hoolekogult, et kogukond oleks kaasatud rohekooli projekti. Rahvamajas oli 

koosolek, kus paluti Hanneselt ülevaadet ja mõtteid, kuidas saaks kooli ja kogukonda lõimida. 

Näiteks oleks mõte viia läbi üks seminar/workshop kooli ja kogukonna vahel, kuidas ja mida 

teha, et lõimumist edendada. Lõimumine tähendab ka kohalike MTÜ-dega koostöö tegemist. 

Küsimus on, kuidas seda tugevamalt jõustada. Nt ootus, et Hannes pakuks välja, kuidas 

koolimaja ära kasutada kogukonna huvides ja vastupidi. 

Hannes selgitas, et suhtles Kaia ja Enega, et alustada oktoobrist saviringiga ja paralleelselt Kaia 

kunstiringiga. Järgmine teema, et algselt läheb reklaamina läbi Piibe kooli FB-sse - teised 

MTÜ-d leviavad seda infot. Sporti veel ei luba – korvpalli pole võimalik suurena mängida, sest 

ühte korvi pole aga 3x3 saab mängida. Raamatukogus saab alustada seltsilise projekti - 

pikapäevarühmaga seotud. Avanemas uus sotsiaalmeede (Leadesrs): eakad tundnud huvi 

õppeköögi vastu, et anda eakatele võimalust koostegevusteks. 

 

9. Päevakorrapunkt 6 – Muusikaosakonna kommunikatsioon 

Murekoht on selles, et muusikaosakonnal pole kommunikatsiooni osas sama ligipääsu, mis 

teistel õpetajatel ning suhtlus õpetaja ja õpilase vahel on takistatud. Küsimus sellest, kas 

muusikaosakond saab kasutada Eliisi. 

Hannes selgitas, et Maiu on juhtivõpetaja, kellega on kokkulepe, et nemad võtavad kohe 

ühendust lapsevanematega. Väiksemad lapsed ei teadnud ajamuudatustest, sest Maiu polnud 

direktorit teavitanud. 

Hoolekogu tegi direktorile ettepaneku, vaadata üle infovahetus muusikaosakonna ja laste 

ja lastevanemate, et poleks möödarääkimisi. 

 

 

Siim Kohari      Kadri Härginen 

hoolekogu esimees     hoolekogu aseesimees 

digiallkirjastatud     digiallkirjastatud 


